
MATCH REPORT
EPA LIGA 1 2024-25

PERSIJA JAKARTA U18 VS PSBS BIAK U18     5 - 1
#6 29/09/2024, 09.30 WIB PERSIJA TG, DEPOK   Cerah   31 C   Penonton: 43

Wasit : SULIS ANDRI
Asisten Wasit 1 : MAULANA RUSNADI
Asisten Wasit 2 : SAYYID LUTHFI

Cadangan Wasit : ABDUL HAKIM
Penilai Wasit : JERRY ELLY
Match Commisioner : KARYANTO

General Coordinator : WAHYU RAMDHANI
Media Officer : TEDDY DARMAWAN

PERSIJA JAKARTA U18 PSBS BIAK U18
MERAH - MERAH - MERAH PUTIH - PUTIH - PUTIH

[ 67 ] GK IRHAM NADZHOFA AL FARIH  68,
[ 13 ] CF MUHAMAD NAZWAN  32,  HT,
[ 16 ] CB RADITYA YUGIE RAHARDJO  8,
[ 62 ] CB FERNANDA DWI SUTRISNA (C)  68(1),
[ 73 ] LB AHMAD MUSHTOFAINAL ABIDIN  50,
[ 81 ] CM MUHAMMAD FAUZAN
[ 84 ] AM AHMAD RIDHO JANUARDI  HT (1),

[ 88 ] LWF FHAREL IKHSAN SIREGAR  26,  40, 
40+2,  50(1),

[ 93 ] AM YOUHAN ARMANDO HAKIKI
[ 137
] CB MUHAMAD IBRAH ARDIANSYAH OHORELLA  59,

[ 139
] RB ANDIKA JIYAN PRATAMA  HT (2),

[ 72 ] GK TAFAREL HABIL TSANI MUBAROQ  HT (2),
[ 77 ] CB FARRAZ AFRIZ
[ 78 ] CB RAFFI AGI PRATAMA (C)
[ 79 ] RB VAHJRIN ALDRIN OLLONG  28,
[ 87 ] DM SATRIA EL CHAR BUKHARI  HT (1),
[ 92 ] LB ADITIA  79,
[ 99 ] RM MUHAMMAD RIFQIY  HT,
[ 100
] LM M DANIEL SAPUTRA

[ 104
] CF BAYU SURYA DAMARA

[ 106
] LWF JHON CHALLVIN IEK GINUNY  75,

[ 107
] RWF FERI NANDO MERANI  47,

Substitutes Substitutes
[ 71 ] GK DAFFA ADITYA PRATAMA  68,
[ 47 ] LB ZHAFRAN FARIZ BAUW  50(1),
[ 61 ] CB ZAENETTY JOSE SIAHAAN
[ 79 ] RB JAGAT GUMELAR  HT (2),
[ 83 ] DM FADLI HENDRI YANSYAH  HT,
[ 87 ] AM ZAIDAN ADONIS JUMA  68(1),
[ 91 ] AM ALLIEV FIRHAND WITOYO  HT (1),  80+2,
[ 92 ] CB MOCHAMMAD RASYID RADITYA  8,
[ 96 ] AM ANDI MUHAMMAD ZINEDINE YAZID
[ 99 ] LWF IBRAMOVIC EKSAN  50,

[ 73 ] GK THAURA BIMANTARA  HT (2),
[ 74 ] GK EVAN DANENDRA ARIA PUTRA
[ 76 ] LB TAWIN ATMAJA ATHALLAH  47,
[ 84 ] RB PIKHY ANDREAN S  28,
[ 85 ] DM MOCHAMMAD BELVAIKAL DILIJANTO  HT (1),
[ 88 ] AM SABIQ MUQORRIB  HT,

[ 94 ] CF MERVIANDRI RAFAYEL ALFATAH DARMA
KUMA&RSQUO;AT  75,

Head Coach:
BBLITZ TARIGAN

Head Coach:
SUPRIANTO

OFFICIAL KENA KARTU

Additional Time:
First Half: 2 min. Second Half: 2 min.

Match Events
RADITYA YUGIE RAHARDJO 8

MOCHAMMAD RASYID RADITYA 8

FHAREL IKHSAN SIREGAR 26

28 VAHJRIN ALDRIN OLLONG

28 PIKHY ANDREAN S

MUHAMAD NAZWAN 32

FHAREL IKHSAN SIREGAR 40

FHAREL IKHSAN SIREGAR 40+2

HT MUHAMMAD RIFQIY

HT SABIQ MUQORRIB

MUHAMAD NAZWAN HT

FADLI HENDRI YANSYAH HT

HT (1) SATRIA EL CHAR BUKHARI

HT (1) MOCHAMMAD BELVAIKAL DILIJANTO

AHMAD RIDHO JANUARDI HT (1)

ALLIEV FIRHAND WITOYO HT (1)



ANDIKA JIYAN PRATAMA HT (2)

JAGAT GUMELAR HT (2)

HT (2) TAFAREL HABIL TSANI MUBAROQ

HT (2) THAURA BIMANTARA

47 FERI NANDO MERANI

47 TAWIN ATMAJA ATHALLAH

AHMAD MUSHTOFAINAL ABIDIN 50

IBRAMOVIC EKSAN 50

FHAREL IKHSAN SIREGAR 50(1)

ZHAFRAN FARIZ BAUW 50(1)

MUHAMAD IBRAH ARDIANSYAH OHORELLA 59

IRHAM NADZHOFA AL FARIH 68

DAFFA ADITYA PRATAMA 68

FERNANDA DWI SUTRISNA 68(1)

ZAIDAN ADONIS JUMA 68(1)

75 JHON CHALLVIN IEK GINUNY

75 MERVIANDRI RAFAYEL ALFATAH DARMA
KUMA&RSQUO;AT

79 ADITIA

ALLIEV FIRHAND WITOYO 80+2

ASING
PEMAIN UTAMA
PEMAIN JOKER
PEMAIN YOYO
PEMAIN UTAMA 2008

GK : PENJAGA GAWANG | LB : BEK KIRI | CB : BEK TENGAH | RB : BEK KANAN | RM : GELANDANG SAYAP KANAN | AM :
GELANDANG SERANG | CM : GELANDANG TENGAH | DM : GELANDANG BERTAHAN | LM : GELANDANG SAYAP KIRI | LWF :
PENYERANG SAYAP KIRI | CF : PENYERANG TENGAH | RWF : PENYERANG SAYAP KANAN | TB : Tinggi Badan | BB : Berat

Badan | Main : Jumlah Main | KK : Jumlah Kartu Kuning | KM : Jumlah Kartu Merah | GOAL : Jumalah Goal | (n) :
Perolehan Di Klub Sebelumnya

PM : Pre Match | HT : Half Time | AM : After Match | PET
: Pre Extra Time | ETHT : Extra Time Half Time | PSO :

Penalty Shoot-out.


